

## Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

03.05.2016 – 16.05.2016

### ÇTSO Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ'ın "Miraç Kandili" Mesajı



İçerisinde bulunduğumuz Mübarek üç Ayların içinde müstesna bir yeri olan Miraç Kandilini idrak etmenin sevinç ve mutluluğunu yaşamaktayız. Birlik ve beraberliğe, dayanışmaya, ülkemizin kalkınması ve milletimizin mutluluğuna vesile olması temennisiyle; hemşerilerimizin ve bütün İslam âleminin Miraç Kandilini tebrik eder, bu gecenin insanlığa barış, huzur ve güzellikler getirmesini Yüce Allah'tan niyaz ederim.

Ahmet YILMAZ  
Yönetim Kurulu Başkanı

### Değirmenbaşı Ortaokulu Müdürü Sn.Ahmet ÇİÇEKDENK'den ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Değirmenbaşı Ortaokulu Müdürü Sn.Ahmet ÇİÇEKDENK, Müdür Yardımcısı Sn.Ertuğrul GÖKOĞLU, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sn.Ahmet KÖSE Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler. Ziyarete Okuldaki Projelere şahsi katkılarından dolayı, ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz'a ,Plaket taktim ederek teşekkür ettiler.

### Uygulamalı Girişimcilik Kursu Sertifika Töreni Çarşamba TSO'da Düzenlendi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen Girişimcilik kursunu bitiren 25 girişimci adayına sertifikaları Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) toplantı salonunda verildi.

ÇTSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen sertifika törenine, Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ, Salıpazarı Belediye Başkanı Sn.Halil AKGÜL, Salıpazarı AK Parti İlçe Başkanı Sn.İsmail YAMAN, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, İŞKUR İl Müdürü Sn.Hasan KILIÇASLAN, KOSGEB İl Müdürü Sn. Ahmet DURSUNOĞLU, ÇTSO Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI, Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri katıldı.

Sertifika töreninde konuşma yapan Girişimcilik eğitimi kursiyerlerinden Derya CÖMERT GÜNEŞ ve Hakan ŞİMŞEK eğitimi kendilerine sağlayan Çarşamba Kaymakamlığı, Çarşamba Belediyesi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası idare amirlerine ve eğitim boyunca kendileriyle ilgilenen Proje Ofisi Müdürü Sn.Ayfer İLHAN'a teşekkürlerini sundular.

Kursiyerlerin yapmayı planladığı işler hakkında bilgi sunularından sonra konuşma yapan ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Gayretli çalışmalarınızın sonucunda belgelerinizi almaya hak kazandınız, Girişimci sayımızı arttırmaya yönelik kurslarımız,

Çarşamba ve çevre bölgelerin kalkınmasına yol açacağı temennisi ile devam edecektir. Kurslarımızın, sizlerin de yapacağı yenilikçi yatırımlara öncül olmasını hedeflemekteyiz. Kurs sonrasında da başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ın ardından söz alan Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ; 'Bu eğitimlerle ; girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve kendi işini kurmak isteyen girişimcilerin bir iş planına dayalı olarak kuracakları işletmelerin başarı düzeylerini arttırmak, yenilikçilik, farkındalık yaratmak ve yarattığımız farkındalıkla piyasada rekabet edebilme amaçlanmaktadır. Verilen eğitimlerin, öncelikle siz girişimcilere ve kuracağınız işletmelerle birlikte, ülkemiz ekonomisine hayırlı olmasını diliyorum' dedi.

İŞKUR İl Müdürü Sn.Hasan KILIÇASLAN yaptığı konuşmasında, "Türkiye olarak gelişime ve girişime çok büyük ihtiyacımız var. Girişimcilikle beraber farklı sektörlerde çalışan ve üreten sayımız da artmış olacak. Her açılacak iş yerleri yeni istihdam alanları yaratacaktır. Bugün kurulacak işletmeler yarın sizlerin katkı ve becerileri ile ülke ekonomisine kazanç sağlayacaktır. İŞKUR olarak hepimizi tebrik ediyor ve başarılarınızın devamını diliyorum." dedi.

KOSGEB İl Müdürü Sn. Ahmet DURSUNOĞLU yaptığı konuşmasında, "10 gün süren bu eğitimi tamamladıktan sonra sertifikalarını almaya hak kazanan girişimci adaylarımıza hayırlı olsun. KOSGEB olarak kapımız her zaman açık. Gerek bu eğitimler olsun gerekse bundan sonraki eğitimlerde iş birliği yapacağımız, Çarşamba Kaymakamlığı, Çarşamba Belediyesi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası'nın değerli yöneticilerine teşekkür ediyorum. Hepinize hayırlı olmasını dilerim" dedi

### **Samsun İli Kadın Girişimciler İcra Komitesinden ÇTSO Ziyareti**



Samsun Ticaret ve Sanayi Odası İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı,

Dr. Hatice Gülay ATİK, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Sn.Nejla TAK, Sn.Fikriye PEKŞEN ve Varkey Gems Vakfı Küresel Öğretmen Ödülü Komitesi'nin seçtiği "dünyada en iyi 50 öğretmen" arasında yer alan Samsun Kumköy İlköğretim Okulu Öğretmeni Sn.Dilek Livaneli Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Çarşamba TSO adına Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Başkan Yardımcısı Sn.Hüseyin DALGIÇ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sn.Mehmet KIR, Meclis Üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER ve Proje Ofisi Müdürü Sn.Ayfer İLHAN katıldı.

Ziyarete konuşan Samsun Ticaret ve Sanayi Odası İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı, Dr. Hatice Gülay ATİK; 'iş dünyasının kadın girişimcilerin Türkiye ekonomisi için öneminin ve değerinin farkında olduklarını belirterek, Kadın girişimciliğinin gelişmesi yönünde yapılacak her çalışma gelecek için büyük önem arz etmektedir, bu bağlamda gündemimizde olan "kooperatifçilik" konusu ile kadınlarımızı bir araya getirerek istihdam sağlamaya çalışıyoruz'. dedi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Bölgemizde kadın kooperatifçiliğinin yaygınlaştırılması, kadın girişimciliği ve kadın istihdamında çözüm yaratacağı inancında olduğunu belirterek, gerçekleştirilecek projelere destek sözü verdi.

Görüşmenin ardından önceki görev yeri olan İzmir'in KINIK ilçesinde Kooperatifçilik konusunda projelere imza atan Terme Kaymakamı Sn.İlyas GÜN ile görüş alışverişinde bulunmak için Termeye giden ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ve Samsun İli Kadın Girişimciler İcra Komitesi üyeleri, Kaymakam Sn.İlyas GÜN ile görüşerek gerçekleştirilebilecek projeler hakkında karşılıklı istişare ettiler.

Terme TSO Başkan'ı Sn.Ahmet Ekmekçi'nin de eşlik ettiği görüşmede bölgedeki girişimcilerle muhtelif ürünlerin pazarlanması için kurulacak kooperatif hakkı'ndada Kaymakam Gün'den tecrübelerini dinlediler.